de 28 a 30 de julho de 2022, conforme Edital UESC nº44/2022, conforme demonstrado nos autos 
do processo.; PRAZO: 8 dias úteis, a contar da publicação; ASSINATURA: 09/08/2022. PROC 
SEI: 073.6769.2022.0020513-19: ÂNGELA DE OLIVEIRA CARNEIRO; OBJETO: Reconhece 
que o CREDOR faz jus ao recebimento de R$1.218,88 (mil duzentos e dezoito e oitenta e oito 
centavos) referentes ao pagamento de pró-labore pela participação como membro externo da 
Banca Examinadora de Concurso Público para Professor na matéria Gestão em Enfermagem em 
Saúde Coletiva/ Estágio obrigatório em serviços de atenção primária à saúde, realizada no período

[...]

de 27 a 29 de julho de 2022, conforme Edital UESC nº44/2022, conforme demonstrado nos autos 
do processo; PRAZO: 8 dias úteis, a contar da publicação; ASSINATURA: 09/08/2022. PROC 
SEI: 073.6769.2022.0020484-31: ANA LÚCIA ABRAHÃO DA SILVA; OBJETO: Reconhece 
que o CREDOR faz jus ao recebimento de R$1.218,88 (mil duzentos e dezoito e oitenta e oito 
centavos) referentes ao pagamento de pró-labore pela participação como membro externo da 
Banca Examinadora de Concurso Público para a matéria Gestão em Enfermagem em Saúde 
Coletiva/ Estágio obrigatório em serviços de atenção primária à saúde,  realizado no período de